ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Глава Будаговского сельского поселения

Распоряжение

17.12. 2020 года                                                         №69-Р

с. Будагово

[bookmark: _GoBack]О создании группы профилактики по предупреждению пожаров и гибели людей на них на территории Будаговского сельского поселения
На основании решения рабочей группы КЧС и ПБ МО «Тулунский район» от 14.12.2020 года, руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Будаговское сельское поселение,
1.Создать на территории Будаговского сельского поселения группу профилактики по предупреждению пожаров и гибели людей на них в составе:
- Лысенко И.А. – глава Будаговского сельского поселения;
- Габец Ю.Н. – ведущий специалист администрации Будаговского сельского поселения;
- Колектионок Н.Л. – специалист по социальной работе психолого-педагогического отделения помощи семьи и детям г. Тулуна, оставшихся без попечения родителей;
- Шевцова Т.И.- ведущий специалист администрации Будаговского сельского поселения;
- Приходько М.В. – главный специалист администрации Будаговского сельского поселения.
2. Организовать работу данной группы.
 3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Будаговский вестник».
4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения				И.А. Лысенко